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Infermacion del vehiculo

Marca:AUDL
Modelo: Al
Ano Modelo: 2016
Clase AUTOMOVIL
Tipo: HATCHBACK
Nimers de ldentificacion Vehicular (NIV)  WAURYABXSGB016911
Numers de Constancea de Insaipoion (NCI): SFROBIAL
Placa: MUHS4B7
Namern de pusmas: 5 PUERTAS
Fais de arlgen: ALEMANIA
Versibn: TA Al SPORTBACK 14L TURBO 12
Dresplazamiento (/L) 1,40
Nimero de clindros: L4
Nomero de ejes
Planta de ensamble BRUSELAS, BELGICA
SPORTHACK 5 PUERTAS ATRBAG[FRONTALES +
Daros compiementarios: LAT DEL + CORTIN BRUSELAS, BELGICA 4CIL
1.4T 125HP
Institucion que lo inscribic: VOLKSWAGEN DE MEXICO 5.A. DEC.V.
Fecha de inseripoidn. 22/05/ 2018
Hora de inscripcidn. 09:21:11
Enticad que emplacd:SIN INFORMACION
Fecha the emplacaddo:
Fecha de Gllima actializecian: 15/07/ 2016
Fnlin e Constanria de Inscrpcitn: 22798914
Observaclones:

INFORMACION PROPORCIGNAGA POR LA PROCURADURIA GENERAL EF JUSTICIA

b SIN REPORTE DE ROBO

El vehicule con NIV WAURYABXSGBOL16911 no cuenta con reporte de robe emitido por alguna
Procuraduria General de Justicia en la consulta realizada 21 04 de Agosto, 2016 a las 04:42 PM (Zona
Centro, -06:00),

Tomande en cuenta los acuerdos de actuallzacionas con las entidades federativas, =e le recomisnda
consultar este registro nuevamente en 48 horas.

NOTA La INFORMACION ES PROPORCIONADA GRACIAS AL FSTUERZO Y COLABDRACION 1T 1AS
ALTTORIDADES FEDERALES, ENTIDADES TEDERATIVAS Y EL LNSTRINO FEOERAL FL SESRSP
UNICAMENTE FS RESPONSABLE DF ADMIMISTRAR ¥ SISTEMATIZAR LA INFORMACION

ESTL SLRVICIO) DE CONSULTA £5 GRATUTITO DE ACUERDO COMN EL ARTICULD b DF LA LTY
DEL REGISTRO PUBLICO VEHICULAR,

AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS DBLIGADOS
POR LA LEY DEL REPUVE

http A 2. repuve.gob mixc 8080Ciudadania/servietconsulta
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MENSAJE PROFORCIONADO POR GCRA

Gasd SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV WAURYABXSGBO16911 no cuenta con reporte de robo, conforme a la
informacion gue suministran las Instituciones de Seguros con base en el Articulo 23, Fraccion 11,
Inciso b de |a Ley de Registro Plblico Vehlcular, en la consulta realizada el 04 de Agoste, 2016 & las
04:42 PM (Zona Centro, -06:00)
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